1- İbn İshak (ö. 151/768), Kitâbü’l-Meğâzî (Sîretü İbn İshâk, el-Mübtede ve’l-
Meb‘as ve’l-Meğâzî)

2- el-Vâkıdî (ö. 207/823), Kitâbü’l-Meğâzî

3- İbn Hişâm (ö. 218/833), es-Sîretü’n-Nebeviyye

4- İbn Sa‘d (ö. 230/845), Kitâbü’t-Tabakâti’l-Kebîr

5- el-Belâzürî (ö. 279/892-93), Ensâbü’l-Eşrâf

Temel siyer kaynaklarından, Belâzürî hariç diğerleri Türkçeye çevrilmiştir.
Belâzürî’nin çevirisi ise devam etmektedir.

Bunların dışında başta Kur’an-ı Kerim olmak üzere, ilk üç asırda telif edilmiş
olan hadis, tefsir ve tarih kaynaklarında da siyerle ilgili yoğun malzemeyle karşı-
laşmak mümkündür.

Yukarıdaki kitapların dışında tali kaynak olarak değerlendirilebilecek aşağı-
daki eserlerin de popüler kitaplardaki algı ve kurgu üzerinde etkileri olmaktadır.
Hatta bu kitapların belirli konulardaki etkisi daha önemli olabilmektedir.

1- Ebû Nuaym el-İsfahânî (ö. 430/1038), Delâilü’n-Nübüvve

2- el-Beyhakî (ö. 458/1066), Delâilü’n-Nübüvve

3- Kâdî İyâz (ö. 544/1149), eş-Şifâ

4- İbn Seyyidi’n-Nas (ö. 734/1334), Uyunu’l-Eser

5- el-Kastallânî (ö. 923/1517), el-Mevâhibü’l-Ledünniyye

6- eş-Şâmî (ö. 942/1536), Sübülü’l-Hüdâ ve’r-Reşâd

7- el-Halebî (ö. 1044/1635), es-Sîretü’l-Halebiyye

Tali kaynak olarak zikrettiğimiz kitapların da bazılarının çevirisi yapılmıştır.
Popüler siyer kitabı telif eden müelliflerin önemli bir kısmının siyer kaynaklarını
kendi dillerinden okuyabilecek Arapça bilgisine sahip olmamaları, bu kitapların
çevirilerini ve mütercimlerin, çeviri yapılan Arapçayı ve Türkçeyi iyi bilmelerini,
anlayışlarını ve hatta tercihlerini önemli hale getirmektedir.